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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/skladane-legowisko-dla-zwierzat-home-accents-poduszka-miekka-ciepla-74x50-s-
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Sktadane legowisko dla
zwierzat Home Accents
poduszka miekka ciepta

74x50 S

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kolor

Kod producenta
Nazwa handlowa
Rodzaj

Waga

Typ

Materiat

Ksztatt

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

69,99 zt
3205164cs
3205164cs
8720987028393
Home Accents
szary
3205164cs
szara
legowisko

0.4
wolnostojace
inny
prostokatny
74

50

2

0.5

8720987028393

Sktadane legowisko dla zwierzagt Home Accents 74 x 50 cm
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e Produkt sktadany
¢ Produkt przenosny dzieki porecznemu uchwytowi
e Produkt jest przyjemnie migkki

Przenos$na poduszka dla zwierzat jest bardzo poreczna w drodze, na przyktad podczas podrézy, gdy udajesz sie w odwiedziny,
na kempingu lub w samochodzie. Dzieki temu Twéj czworonozny przyjaciel bedzie mdgt wygodnie leze¢ w dowolnym miejscu.
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e Kolor: Szary

¢ Materiat: Poliester

¢ Antyposlizgowa: Nie

* Instrukcje prania: Nie pra¢

¢ Instrukcje suszenia: Nie suszy¢ w suszarce

¢ Nadaje sie dla rodzaju zwierzat (domowych): Kot, Pies

¢ Przeznaczony do: Do wnetrza

¢ Rodzaj domku / legowiska dla zwierzat domowych: Poduszka dla zwierzat domowych
e Sktadany: Tak

Z uchwytem(-mi): Tak
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